
KLUB HOLD KONTAKTPERSON E-MAIL TELEFON BEMÆRKNINGER

Odense/Giants D1 Hana Ghali hanaghali@hotmail.com 24 98 44 95

GSK/Diamonds D1 Tom Hvillum tom@hvillum.com 20 14 37 07

Hørsholm/Barracudas D1 Mette Nissen nissen-jakobsen@youmail.dk 21 29 81 84

Stenløse/Bulls D1 Tanja Riis-Petersen tanja.riis-petersen@crayon.com 26 36 47 56

Amager/Vikings D1 Israel Nukunuku nuksacademy@gmail.com +46 723070756

Lyngby Softball Klub J. D1 Jytte Overgaard jytte2overgaard@gmail.com 40 62 39 20

GSK H1 Thomas Gorlen gorlen@dadlnet.dk 20 42 14 45

Hørsholm/Hurricanes H1 Jens Terkelsen jensterkelsen44@gmail.com 26 35 93 60

Stenløse/Bulls 1 H1 Lau Juul Hansen lau.hansen@icloud.com 26 36 09 60

Amager/Vikings H1 Kevin Stockford kevin@nihoj.dk 41 11 86 44

Hørsholm/Hurricanes H2 Jens Terkelsen jensterkelsen44@gmail.com 26 35 93 60

Odense/Giants 2 H2 Oliver Summer oliver.summers17@gmail.com 51 40 77 58

Odense/Giants 2 H2 Eilif Petersen 22 97 84 01 

Østfyn/Oysters H2 Benjamin Find 2benjaminfind@gmail.com 21 44 79 93

GSK H2 Benjamin Gorlen bfgorlen@gmail.com 28 92 65 44

Amager/Vikings H2 Rasmus Mørch morch96@gmail.com 22 38 15 00

Århus H2 Philip Spielmann spielmann.nielsen@gmail.com 29 27 77 79

Egedal Softball Slowpitch Belinda Borup belinda.taylor@hotmail.com 20 98 72 56

GSK Slowpitch Adriaan Bol adriaan.bol@runbox.com 20 20 96 81

GSK/Albertslund Slowpitch Kim Møller kim@casamoller.dk 50 51 52 99

Amager/Vikings Slowpitch Jimmy Janke jijanke14@hotmail.com 23 26 70 58

Stenløse/Bulls Slowpitch Rune Hollendsted rune@hollendsted.dk 29 66 67 94

Ballerup Slowpitch Jana Asbæk jana.asbaek@gmail.com 42 45 1234

Kokkedal Slowpitch Martin Jørgensen Martinhjortjorgensen@gmail.com 42 46 90 00

Odense/Giants 1 Slowpitch Torben Madsen topmadsen@hotmail.com 24 44 69 15
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